國立臺灣體育運動大學　函

機關地址：404臺中市北區雙十路1段16號
承辦人：鄭桂玫
電話：04-22213108
傳真：
電子信箱：ccmei@ntus.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國110年9月23日
發文字號：臺體產管字第1109001733號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報.pdf附件1

主旨：檢送本校辦理「地方籃球需要你3×3籃球賽」活動海報乙

份，敬請惠予公告並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升運動風氣，提倡全民正當休閒活動與促進身心健康

發展，將舉辦地方籃球需要你3×3籃球賽，邀請熱愛籃球

運動人士共襄盛舉。

二、活動日期： 110年11月20日（星期六）。

三、活動地點：本校鶴鳴樓一樓籃球場 。

四、報名期間：即日起至 110年 10月 10日，活動詳細資訊請

上Facebook搜尋「2021地方籃球需要你3x3籃球賽」；或

至依貝特報名網搜尋「地方籃球需要你3X3籃球賽」

https://bao-ming.com/eb/content/4911#23909。

五、聯絡人：劉孟威、郭子瑨，電話0963-631893、0974-

187819，信箱localbasketballneedyou@gmail.com 。

正本：各公私立大學校院、軍警大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學
校、臺中市各國民中學

副本：運動事業管理學系

　　　體育室

1100031104

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁